
Тульская область 
Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

Администрация

Постановление

от 14 мая 2025 года № 102

Об утверждении Плана подготовки к отопительному 
периоду 2025-2026 годов муниципального 

образования Шахтерское Узловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики РФ от 13 ноября 2024 года 
№ 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному 
периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному 
периоду», распоряжением администрации муниципального образования 
Шахтерское Узловского района от 12.05.2025 № 12-р "О наделении полномочиями 
главы администрации муниципального образования Шахтерское Узловского 
района" на основании Устава сельского поселения Шахтерское муниципального 
Узловского района Тульской области, администрация муниципального 
образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов 
муниципального образования Шахтерское Узловского района (Приложение).

2. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству 
администрации муниципального образования Шахтерское Узловского 
района (Черняева И.Н.) опубликовать постановление в газете «Знамя. 
Узловский район».

3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству 
администрации муниципального образования Шахтерское Узловского 
района (Черняева И.Н.) разместить информацию на официальном сайте 
муниципального образования Шахтерское Узловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования 
Шахтерское Узловского района Корякину Г.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации 
муниципального образования 

Шахтерское Узловского района


